No. 1006-09

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、総合検査依頼書、微生物検査依頼書を下記の通り変更させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い申し

上げます。

　敬具

　①ウイルス抗体価検査、アレルギー関連検査を２ページ目にまとめて記載

　②上記①に伴う記載ページの変更

　③検査依頼僅少項目の削除

　④依頼書記載項目の追加

　　（追加項目） 1166  ＬＤＬ／ＨＤＬ（ＬＨ比） 1902  抗ｐ53抗体

1765  ＮＴ-ｐｒｏＢＮＰ 3933  ＭＡＳＴ33

3000  ＴＡＰ-18 2995  ＴＡＲＣ 　など

　受託中止検査項目の削除

　　・ダイレクトＴＢ

　検査項目名称変更に伴う検査項目名称の変更

　　・結核菌群/ＰＣＲ → 結核菌群/リアルタイムＰＣＲ

　　・ＭＡＣ/ＰＣＲ → ＭＡＣ/リアルタイムＰＣＲ

　（旧検査依頼書は、上記期日を過ぎましても今まで通り、ご使用が可能です。）

概要

概要

平成２２年　６月　下旬　より　随時変更

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659
URL http://www.e-musashi.co.jp

　１ページ（１枚目） 　　　　２ページ（２枚目）

ウイルス抗体価
検査の記載箇所

アレルギー関連
検査の記載箇所